
ZARZADZENIE Nr 220.2015 

BURMISTRZA HALINOWA  

z dnia 11 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2015 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013, poz.594z 

późn.zm) art. 257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) 

oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30 grudnia 2014r w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2015rok, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany 

planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  50 785 307,87zł w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       39 392 172,84zł 

 b) wydatki majątkowe w kwocie     11 393 135,03zł. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

           Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 



Załącznik do Zarządzenia  Nr 220.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 11 grudnia 2015r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21486801,28 17390308,28 15792323,36 11960233,43 3832089,93 820858,64 699286,28 77840 0 0 4096493 4096493 0 0 

zmniejszenie -15996,36 -15996,36 -15945,36 -7213,36 -8732 0 -51 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15996,36 15996,36 15996,36 12744,36 3252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21486801,28 17390308,28 15792374,36 11965764,43 3826609,93 820858,64 699235,28 77840 0 0 4096493 4096493 0 0 

  80101 
Szkoły podstawowe 
ZS-P Brzeziny 

przed zmianą 8337903,50 8293110,50 7921789,24 6548435,48 1373353,76 0 371321,26 0 0 0 44793 44793 0 0 

zmniejszenie -5480,00 -5480,00 -5480 0 -5480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12744,36 12744,36 12744,36 12744,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8345167,86 8300374,86 7929053,6 6561179,84 1367873,76 0 371321,26 0 0 0 44793 44793 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 5044796,99 5044796,99 5044796,99 5044796,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12744,36 12744,36 12744,36 12744,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5057541,35 5057541,35 5057541,35 5057541,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 105603,76 105603,76 105603,76 0 105603,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 102603,76 102603,76 102603,76 0 102603,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 333437,00 333437,00 333437 0 333437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2441,00 -2441,00 -2441 0 -2441 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 330996,00 330996,00 330996 0 330996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 276253,00 276253,00 276253 0 276253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -39,00 -39,00 -39 0 -39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 276214,00 276214,00 276214 0 276214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 
Gimnazja 
Gimnazjum Halinów 

przed zmianą 7614998,16 3563298,16 3390589,25 2749951,66 640637,59 0 146988,91 25720 0 0 4051700 4051700 0 0 

zmniejszenie -2452,00 -2452,00 -2452 0 -2452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2452,00 2452,00 2452 0 2452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7614998,16 3563298,16 3390589,25 2749951,66 640637,59 0 146988,91 25720 0 0 4051700 4051700 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 70091,59 70091,59 70091,59 0 70091,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2452,00 2452,00 2452 0 2452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72543,59 72543,59 72543,59 0 72543,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 34516,00 34516,00 34516 0 34516 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33716,00 33716,00 33716 0 33716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 3300,00 3300,00 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -105,00 -105,00 -105 0 -105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3195,00 3195,00 3195 0 3195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 11700,00 11700,00 11700 0 11700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11200,00 11200,00 11200 0 11200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1750,00 1750,00 1750 0 1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -330,00 -330,00 -330 0 -330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1420,00 1420,00 1420 0 1420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 7300,00 7300,00 7300 0 7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -187,00 -187,00 -187 0 -187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7113,00 7113,00 7113 0 7113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 2400,00 2400,00 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -530,00 -530,00 -530 0 -530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1870,00 1870,00 1870 0 1870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podst.. 
ZS-P Brzeziny 

przed zmianą 332745,54 332745,54 96252,58 68932,54 27320,04 232821,64 3671,32 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7264,36 -7264,36 -7213,36 -7213,36 0 0 -51 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 325481,18 325481,18 89039,22 61719,18 27320,04 232821,64 3620,32 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 3671,32 3671,32 0 0 0 0 3671,32 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -51,00 -51,00 0 0 0 0 -51 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3620,32 3620,32 0 0 0 0 3620,32 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 57144,31 57144,31 57144,31 57144,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6030,36 -6030,36 -6030,36 -6030,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51113,95 51113,95 51113,95 51113,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 10318,73 10318,73 10318,73 10318,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1036,00 -1036,00 -1036 -1036 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9282,73 9282,73 9282,73 9282,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1469,50 1469,50 1469,5 1469,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -147,00 -147,00 -147 -147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1322,50 1322,50 1322,5 1322,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokszt. 
liceach profilowanych i szkołach  
Gimnazjum Halinów 

przed zmianą 613387,82 613387,82 582369,89 508153,95 74215,94 0 31017,93 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800,00 800,00 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 613387,82 613387,82 582369,89 508153,95 74215,94 0 31017,93 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 17440,34 17440,34 17440,34 0 17440,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 398,00 398,00 398 0 398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17838,34 17838,34 17838,34 0 17838,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 18628,98 18628,98 18628,98 0 18628,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 402,00 402,00 402 0 402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19030,98 19030,98 19030,98 0 19030,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



    4260 Zakup energii 

przed zmianą 9309,57 9309,57 9309,57 0 9309,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8509,57 8509,57 8509,57 0 8509,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50785307,87 39392172,84 30669844,75 18163885 12505959,75 2756668,64 4928377,45 120900 385000 531382 11393135,03 11393135,03 1170621,55 0 

zmniejszenie -15996,36 -15996,36 -15945,36 -7213,36 -8732 0 -51 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15996,36 15996,36 15996,36 12744,36 3252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50785307,87 39392172,84 30669895,75 18169416 12500479,75 2756668,64 4928326,45 120900 385000 531382 11393135,03 11393135,03 1170621,55 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 


